ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  26  марта 2013 года  № 16
О внесении  дополнений
В распоряжение от 28.02.2013г. №12

Согласно ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 13 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Лужской городской прокуратуры от 28.02.2013 № 07-39-2013:

1. Распоряжение администрации от 28.02.2011г. № 12 «О  Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих» дополнить пунктом следующего содержания:

«4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)».
Глава администрации                                                                 М.М.Султанов